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

TONTTI

Kunta:  Mustasaari

Kunnanosa:  Sepänkylä

Kortteli: 2

Tontti: 620

Yhtiö omistaa 50/100 määräosan tontista. Naapuriyhtiö 

Bostads Ab Korsholms Astrakan Asunto Oy omistaa tontista 

toisen 50/100 määräosan. 

HUONEISTOT

1 h+kt 27,0 m² 5 kpl 

2 h+k 41,5 m²  1 kpl 

2 h+kt 42,0 m²  4 kpl

2 h+kt 43,5 m² 5 kpl

2 h+kt+s 44,5 m² 5 kpl 

2 h+kt+s 54,0 m²  6 kpl 

3 h+kt+s 59,5 m²  3 kpl 

3 h+k+s 76,0 m²  5 kpl

3–4 h+k+s 78,0 m²  4 kpl

3–4 h+k+s 102,5 m²  2 kpl

Yhteensä 40 huoneistoa.

ARKKITEHTISUUNNITTELU

Team Danielsson Oy

LASITETTU PARVEKE

Kaikissa huoneistoissa on tyylikkäät ja tilavat parvekkeet, 

joiden vankat tukirakenteet ovat alumiinia. Parvekkeen 

liikuteltavat ylälasit saa tarvittaessa auki. Pistorasian ansiosta 

parveke muuttuu vaikkapa valoparatiisiksi ja lämpölampun 

avulla lämpimäksi ajanviettopaikaksi viileneviin syysiltoihin.

MODERNIA TALOTEKNIIKKAA 

Huoneistoissa on termostaatein ohjattava vesikiertoinen 

lattialämmitys, joka takaa lattian kautta ohjautuvan tasaisen, 

vedottoman sisälämmön. Patterittomuus luo tilan ja 

avaruuden tunnetta sekä lisää sisustamisen mahdollisuuksia. 

Koteihin on myös mahdollista hankkia lisätyönä 

ilmalämpöpumppu viilentämään kuumia kesäpäiviä.

NETTIYHTEYS JA KAAPELI-TV

Bergiuksessa hoituvat sekä etätyöt että suoratoistopalve-

lusta striimattavat leffaillat! Elisan 50 megan laajakaistayhteys 

ja kaapeli-tv sisältyvät hoitovastikkeeseen.

DIGITAALINEN ILMOITUSTAULU JA VARAUSJÄRJESTELMÄ 

Digitaalinen ilmoitustaulu ONE4ALL helpottaa taloyhtiön 

tiedonkulkua! Digitaaliselta taululta löytyvät ajankohtaiset 

tiedotteet.

AUTOPAIKAT

Yhtiöllä on 7 autotallia, 14 autokatos- ja 29 avopaikkaa. 

Autopaikat ovat asuinrakennuksen maantasokerroksessa, 

piha-alueella ja autokatosrakennuksessa. Avo- ja auto-

katospaikat on varustettu lämmityspistorasioin. Autopaikat 

myydään erillisinä osakkeina lukuun ottamatta naapuriyhtiön 

kanssa yhteiskäytössä olevia 8 vieraspaikkaa.

SÄHKÖAUTON LATAUS

Autotallipaikoissa AT48 ja AT49 ja autokatospaikoissa AK86–

AK92 on sähköauton latausasemavaraukset. Latauslaite 

myydään erillisenä lisämuutostyönä. Latauslaite on asunto-

osakeyhtiön omistuksessa, mutta osakkeenomistajalla on 

pysyvä, yksinomainen käyttöoikeus sekä oikeus luovuttaa 

ko. laite osakkeen mahdollisen luovutuksen yhteydessä, 

silloin kun osakkeen luovutus yhtiöjärjestyksen mukaan 

on mahdollista. Käyttäjän tulee rekisteröityä operaattorin 

palveluun.   

YHTEISET JA TEKNISET TILAT 

Bergiuksen maantasokerroksessa on osa autotalleista, 

tekniset tilat, huoneistojen irtaimistovarastot sekä varasto 

lastenvaunuille ja rollaattoreille.

PIHA-ALUE JA YMPÄRISTÖ

Bergiuksen ja naapuritalo Astrakanin tilavalle ja viihtyisälle 

yhteispihalle tulee omenapuita, istutuksia, grillikatos, 

lasten leikkipaikka ja oleskelutiloja. Lisäksi piha-alueella on 

polkupyörille sisä- ja ulkosäilytyspaikkoja, autopaikoitus, 

ulkoiluvälinevarasto, maanalaiset jäteastiat, tomutus- ja 

kuivausteline.

ENERGIAMUOTO JA -TEHOKKUUS

Bergius lämpiää Vaasan Sähkön kaukolämmöllä. Uudis- 

kodin omistaja saa energiatodistuksen, joka kertoo 

rakennuksen energiatehokkuudesta ja ilmoittaa sen 

energiatehokkuusluokan. Rakennuksen energia-

tehokkuusluokka on A.
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GÅRDSRITNING
ASEMAPIIRROS

BERGIUS

ASTRAKAN

Stenhaga/ 
Kivihaka

Impivaara

ämbetshuset / virastotalo

matbutik / marketti

huvudbiblioteket / pääkirjasto
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shoppingcenter / ostoskeskus 

torget / tori
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Bostads Ab Korsholms Bergius Asunto Oy

VÄRITETYT JULKISIVUT
FASADEN MED FÄRG

Länsi / Väster Pohjoinen / Norr

Etelä / Söder Itä / Öster

MOT ASTRAKAN
ASTRAKANIN SUUNTAAN

MOT CYKELVÄGEN
PYÖRÄTIEN SUUNTAAN

Bostads Ab Korsholms Bergius Asunto Oy

VÄRITETYT JULKISIVUT
FASADEN MED FÄRG

Länsi / Väster Pohjoinen / Norr

Etelä / Söder Itä / Öster

MOT ASTRAKAN
ASTRAKANIN SUUNTAAN
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
B18 3. kerros / våning
B26 4. kerros / våning
B34 5. kerros / våning
B39 6. kerros / våning

2H+KT+S / 2R+KU+B    54,0 m2

P

IL
P 

VA
R

LV
P 

R
ES

PARV/BALK

lasitettu parveke - inglasad balkong
terassi - terassen

OH/VR

KT/KU

MH/SR1

KH/BR

ET/TAMB S/B

R
K/

EL
JT

/V
C

JK/PK

(MU)

L

APK

SK

PY (PP/KV)

5 m

Bostads Ab Korsholms Bergius Asunto Oy

B3   1. kerros / våning

2H+KT+S / 2R+KU+B    54,0 m2

Ikkunoiden alareuna lattiasta h~200mm.
Fönsterns nedre kant h~200mm från golvet.

Riktgivande visualisering av lägenhet B10, 54 m². 
Suuntaa antava visualisointi asunnosta B10, 54 m2.

Terassen dubblerar 
utrymme för utemöbler. 
Terassi tuplaa tilan 
kesäkalusteille.

Bastuns glasvägg 
inger SPA-känsla.
Saunassa lasiseinä 
tuo spa-tunnelmaa.
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KT/KU

KH/BR ET/TAMBS/B

OH/VR

MH/SR1

PARV/BALK

MH/SR2

VH/KR

IL
P 

VA
R

LV
P 

R
ES

lasitettu parveke - inglasad balkong

R
K/

EL
JT

/V
C

JK/PK

(MU)

L

APK

SKPY(PP/KV)

P

5 m

Bostads Ab Korsholms Bergius Asunto Oy

B12 2. kerros / våning
B20 3. kerros / våning
B28 4. kerros / våning

3H+KT+S / 3R+KU+B     59,5 m2

Ikkunoiden alareuna lattiasta h~200mm.
Fönsterns nedre kant h~200mm från golvet.

59,5   
3 r + ku + b 
3 h + kt + s
B 12  2. våning / kerros 

B 20  3. våning / kerros 

B 28  4. våning / kerros 

KT/KU

KH/BR ET/TAMBS/B

OH/VR

MH/SR1

PARV/BALK

MH/SR2

VH/KR

IL
P 

VA
R

LV
P 

R
ES

lasitettu parveke - inglasad balkong

R
K/

EL
JT

/V
C

JK/PK

(MU)

L

APK

SKPY(PP/KV)

P

5 m

Bostads Ab Korsholms Bergius Asunto Oy

B12 2. kerros / våning
B20 3. kerros / våning
B28 4. kerros / våning

3H+KT+S / 3R+KU+B     59,5 m2

Ikkunoiden alareuna lattiasta h~200mm.
Fönsterns nedre kant h~200mm från golvet.

Fönsterns nedre kant h~200 mm från golvet. 
Ikkunoiden alareuna lattiasta h~200 mm.

Visualisering från motsvarande stor bostad i Astrakan.
Visualisointi Astrakanin vastaavan kokoisesta asunnosta. 

Klädrum i sovrummet. 
Päämakuuhuoneessa vaatehuone. 
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P

IL
P 

VA
R

LV
P 

R
ES

PARV/BALK

lasitettu parveke - inglasad balkong
terassi - terassen

OH/VR

KT/KU

MH/SR1

MH/SR2

KH/BR

ET/TAMB

S/B

WC

RK/EL
JT/VC

JK/PK(MU)LAPK

SK

PY(PP/KV)

5 m

Bostads Ab Korsholms Bergius Asunto Oy

B2   1. kerros / våning

3H+KT+S / 3R+KU+B     76,0 m2

Ikkunoiden alareuna lattiasta h~200mm.
Fönsterns nedre kant h~200mm från golvet.

76,0   
3 r + ku + b 
3 h + kt + s
B 2  1. våning / kerros 

 

P

IL
P 

VA
R

LV
P 

R
ES

PARV/BALK

lasitettu parveke - inglasad balkong
terassi - terassen

OH/VR

KT/KU

MH/SR1

MH/SR2

KH/BR

ET/TAMB

S/B

WC

RK/EL
JT/VC

JK/PK(MU)LAPK

SK

PY(PP/KV)

5 m

Bostads Ab Korsholms Bergius Asunto Oy

B2   1. kerros / våning

3H+KT+S / 3R+KU+B     76,0 m2

Ikkunoiden alareuna lattiasta h~200mm.
Fönsterns nedre kant h~200mm från golvet.

Fönsterns nedre kant h~200 mm från golvet. 
Ikkunoiden alareuna lattiasta h~200 mm.

76,0   
3 r + ku + b 
3 h + kt + s
B 9  2. våning / kerros 

B 17  3. våning / kerros 

B 25  4. våning / kerros 

B 33  5. våning / kerros 

P

IL
P 

VA
R

LV
P 

R
ES

OH/VR

KT/KU

MH/SR1

MH/SR2

KH/BR

ET/TAMB

PARV/BALK

S/B

WC

RK/EL
JT/VC

lasitettu parveke - inglasad balkong

JK/PK(MU)LAPK

SK

PY(PP/KV)

5 m

Bostads Ab Korsholms Bergius Asunto Oy

B9   2. kerros / våning
B17 3. kerros / våning
B25 4. kerros / våning
B33 5. kerros / våning

3H+KT+S / 3R+KT+B     76,0 m2

Ikkunoiden alareuna lattiasta h~200mm.
Fönsterns nedre kant h~200mm från golvet.

Riktgivande visualisering av lägenhet B33, 76 m². 
Suuntaa antava visualisointi asunnosta B33, 76 m2.

P

IL
P 

VA
R

LV
P 

R
ES

OH/VR

KT/KU

MH/SR1

MH/SR2

KH/BR

ET/TAMB

PARV/BALK

S/B

WC

RK/EL
JT/VC

lasitettu parveke - inglasad balkong

JK/PK(MU)LAPK

SK

PY(PP/KV)

5 m

Bostads Ab Korsholms Bergius Asunto Oy

B9   2. kerros / våning
B17 3. kerros / våning
B25 4. kerros / våning
B33 5. kerros / våning

3H+KT+S / 3R+KT+B     76,0 m2

Ikkunoiden alareuna lattiasta h~200mm.
Fönsterns nedre kant h~200mm från golvet.

Fönsterns nedre kant h~200 mm från golvet. 
Ikkunoiden alareuna lattiasta h~200 mm.

Tutustu asunnon 
virtuaaliesitykseen:
yit.fi/bergius

Bekanta dig  
med bostadens  
virtualvisning: 
yit.fi/bergius

Unik trea med 
terrass och bastu! 

Uniikki, saunallinen 
terassikolmio!

Utsikt i två riktningar. 
Separat toalett.

Näkymiä kahteen 
suuntaan. 
Erillinen wc. 
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78,0   
3–4 r + ku + b 
3–4 h + kt + s
B 8  2. våning / kerros 

B 16  3. våning / kerros 

B 24  4. våning / kerros 

B 32  5. våning / kerros 

P

KT/KU

KH/BRET/TAMB S/B OH/VR

MH/SR1

ILP VAR
LVP RES

PARV/BALK

la
si

te
ttu

 p
ar

ve
ke

 -
in

gl
as

ad
 b

al
ko

ng

R
K/

EL
JT

/V
C

MH/SR2

VH/KR

WC

JK/PK (JK/PK)

(MU)

L

APK

SK

PY(PP/KV)

5 m

Bostads Ab Korsholms Bergius Asunto Oy

B8 2. kerros / våning
B16 3. kerros / våning
B24 4. kerros / våning
B32 5. kerros / våning

3-4H+KT+S / 3-4R+KU+B     78,0 m2

Ikkunoiden alareuna lattiasta h~200mm.
Fönsterns nedre kant h~200mm från golvet.

P

KT/KU

KH/BRET/TAMB S/B OH/VR

MH/SR1

ILP VAR
LVP RES

PARV/BALK

la
si

te
ttu

 p
ar

ve
ke

 -
in

gl
as

ad
 b

al
ko

ng

R
K/

EL
JT

/V
C
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PY(PP/KV)

5 m

Bostads Ab Korsholms Bergius Asunto Oy

B8 2. kerros / våning
B16 3. kerros / våning
B24 4. kerros / våning
B32 5. kerros / våning

3-4H+KT+S / 3-4R+KU+B     78,0 m2

Ikkunoiden alareuna lattiasta h~200mm.
Fönsterns nedre kant h~200mm från golvet.

Visualisering från motsvarande stor bostad i Astrakan. 
Visualisointi Astrakanin vastaavan kokoisesta asunnosta. 

Fönsterns nedre kant h~200 mm från golvet. 
Ikkunoiden alareuna lattiasta h~200 mm.

Vardagsrummet har utsikt i två riktningar.
Inglasad balkong mot lek- och vistelseområdet.

Oleskelutilassa näkymiä kahteen suuntaan.
Lasitettu parveke avautuu leikki- ja oleskelualueelle.

Ruokailutilasta saa 
lisätyönä makuu- 
tai työhuoneen. 

Matsalen kan omvandlas till 
ett sovrum eller arbetsrum 
som tilläggsarbete. 
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PARV/BALK

lasitettu parveke - inglasad balkong

RK/EL
JT/VC

KT/KU

KH/BR

ET/TAMB

S/B

OH/VR MH/SR1

MH/SR2

VH/KR WC

VH/KR

MH/SR3

KHH/HVR

JK/PK

(MU)

L

APK

SK PY (PP/KV)

B35, ikkunan alareuna lattiasta n. 600mm 
B35, fönsterns nedre kant c. 600mm från gålvet

5 m

Bostads Ab Korsholms Bergius Asunto Oy

B35 5. kerros / våning
B40 6. kerros / våning

Ikkunoiden alareuna lattiasta h~200mm.
Fönsterns nedre kant h~200mm från golvet.

3-4H+KT+KHH+S / 3-4R+KU+HVR+B     102,5 m2

SR3 kan kombineras med 
vardagsrummet som tilläggsarbete.

MH3 yhdistettävissä lisätyönä 
osaksi oleskelutilaa.

Fönsterns nedre kant h~200 mm från golvet. 
Ikkunoiden alareuna lattiasta h~200 mm.

102,5   
3–4 r + ku + b 
3–4 h + kt + s
B 35  5. våning / kerros 

B 40  6. våning / kerros

P
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PARV/BALK

lasitettu parveke - inglasad balkong

RK/EL
JT/VC

KT/KU

KH/BR

ET/TAMB

S/B

OH/VR MH/SR1

MH/SR2

VH/KR WC

VH/KR

MH/SR3

KHH/HVR

JK/PK

(MU)

L

APK

SK PY (PP/KV)

B35, ikkunan alareuna lattiasta n. 600mm 
B35, fönsterns nedre kant c. 600mm från gålvet

5 m

Bostads Ab Korsholms Bergius Asunto Oy

B35 5. kerros / våning
B40 6. kerros / våning

Ikkunoiden alareuna lattiasta h~200mm.
Fönsterns nedre kant h~200mm från golvet.

3-4H+KT+KHH+S / 3-4R+KU+HVR+B     102,5 m2

Öppet hem med allt som behövs 
för ett enkelt liv, såsom bastu, 
grovkök och separat toalett.

Avara koti, jossa kaikki helpon 
elämän eväät, kuten sauna, 
kodinhoitohuone ja erillinen wc.

B35, fönsterns nedre kant c. 600 mm från gålvet
B35, ikkunan alareuna lattiasta n. 600 mm
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behövs, i enlighet med en separat plan. Förstärkning av väg-

garna möjliggör installering av stöd- och hjälpanordningar på 

väggen under byggnadstiden eller senare vid behov. 

 

Mellandörrar  

Mellandörrarna är vita fabriksmålade släta mellandörrar i en-
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